THOMAS *Becket*, Londinensis, studuit

Oxoniae, Parisiis et in Italia, Juris Canonici Doctor. Archidiaconus Cantuariensis. Praepositus Beverlacensis, Summus Angliae Cancellarius, et tandem a. 1162. Archiepiscopus Cantuariensis Clericorum fautor summus magnas cum Rege inimicitias gessit, a cujus satellitibus tandem a 1170 interfectus, post mortem Sanctus habitus est. De vita ejus plura habes in *Quadrilogo*, sive vita ejus ex quatuor Scriptoribus contexta, et Epistolis ejus praefixa, brevius apud Caveum, et alias. *Epistolarum ejus Libros VI.* una cum admixtis aliorum ad Thomam, edidit Christianus Lupus, Bruxellis 1682. 4. *Encomium rhythmicum de septem gaulis b. Virginis* edidit Hippolytus Maraccius in opere de Antistitibus Marianis, teste Car. de Visch in Bibl. Scriptorum Cisterc. p. 309. Inedita sunt sequentia: *Apologia ad Gilbertum, Episcopum Lovlinensem, Processus ejus ad suos Episcopos lib I.*

Confer Balaeum Cent. II. 100. Pitseum c. 239. Balaeum hist. Universitatis Paris. tomo II. p. 775, 776. Car. de Visch Bibl. Scriptorum ord. Cisterc. p. 309 Vitam ejus ingenti Volumine scripsit Herbertus de Boseham, cujus mentionem facit Oudinum tomo III. p. 1479.

THOMAS *Beverlacensis*, Anglus, sed *Frigidi Montis* (Fremont) in Gallia, dioecesis Beluacensis, monachus Cisterciensis, circa a. 1170. Scripsit *vitam B. Margaretae*, cognomento Hierosolymitanae, sororis suae, prosa et carmine, quae MS. aliquot locis occurrit, magna vero ex parte Annalibus suis ab a. 1187 et seqq. inseruit Angelus Manrique. *Tractatum de contentu mundi*. ad sororem suam memoratam. Vide Car. de Visch. Bibl. Scriptorum Cisterc. p. 311, 312 Polyc. Leyseri Hist. Poëtar. medii aevi p. 435. Oudinum tomo II. p. 1688.

THOMAS *Bungeius*, vide infra *Bungeius*.

THOMAS *Bonjoannes*, ord. Praedicatorum, Panormitanus. Philosophus et Theologus, circa a. 1312 scripsit *de rerum proprietatibus*. Jac. Quetif de Scriptoribus ord. Praedicatorum tomo I. p. 906. Alimn hujus nominis quere supra in *Thomas Aymo*.

THOMAS *Berstellus*, Norfolcensis, ord. Eremitarum S. Augustini, Doctor Theologus, et Professor in Sorbona Parisiensi, mortuus a. 1290 et legit *Quodlibeta Scholastica. Disceptationis ordinarius, et super Magistrum Sententiarum*. Balaeus Cent. IV. 58. Pitseus c. 418.

THOMAS *de Bozobasto*, Insuber, ord. Praedicatorum in conventu Papiensi, Sec. XIV. Ejus *Vita B. Sibyllinae Papiensis Seroris de Poenitentia S. Dominici* a Taegio part. III. Monum. p. 193 et in Actis Sanctorum tomo III. Martii edita est. p. 68. Item Quatref. l. c. p. 662.